浙江师范大学行知学院
关于做好2015届毕业生证书发放工作的通知

各分院，各部门：
为做好2015届毕业证书和学位证书发放工作，现将具体事项通知如下：

一、证书发放批次

	批次
	发放时间
	相关学生

	第一批
	6月17日（法学、工学、理学、文学及设计艺术分院）

6月18日（商学分院）
具体安排见下表，逾期未领取者到各分院教务办领取
	6月15日前完成所有课程的学习和考试，且成绩已输入教务系统，符合毕业条件者

	第二批
	7月1日

到各分院教务办领取
	6月30日前完成所有课程的学习和考试，且成绩已输入教务系统，符合毕业条件者

	第三批
	7月7日

到各分院教务办领取
	7月6日前完成所有课程的学习和考试，且成绩已输入教务系统，符合毕业条件者

备注：托管专业由专业学院书面提供可发放证书名单（需院长签字和盖章），其他专业由分院教务办提供可发放证书名单（需分院院长签字和盖章），凭发放名单到学院教务部领取证书；2014届中结业证书换发毕业证书、已毕业补授学位证书的学生请到16-714领取证书。
二、第一批证书发放安排
	分院
	发证日期
	发证地点
	发证时间
	专业班级
	工作人员
	分院巡查领导
	备注

	法学分院
	6月17日
	16-805
	08:30-10:00
	法学111班
	王朝晖、刘德
	黄彤、杨叶忠

	法学112班

	16-807
	08:30-10:00
	法学（复合班）111班
	林曼曼、鲍小玲

	社会工作111班

	工学分院
	6月17日
	16-112 前门
	08:30-09:00
	机械设计制造及其自动化111班
	叶琴、李涛、陈亚辉
	杜巧连、李晓梅

	09:00-09:30
	机械设计制造及其自动化112班

	09:30-10:00
	机械设计制造及其自动化113班

	10:00-10:30
	机械设计制造及其自动化114班

	10:30-11:10
	交通运输111班

	11:10-11:50
	光信息科学与技术111班

	16-112 后门
	08:30-09:00
	电子信息工程111班
	徐根方、凡丽、庄经纬

	09:00-09:30
	电子信息工程112班

	09:30-10:00
	通信工程111班

	10:00-10:30
	通信工程112班

	10:30-11:30
	计算机科学与技术111班

	分院
	发证日期
	发证地点
	发证时间
	专业班级
	工作人员
	分院巡查领导
	备注

	理学分院
	6月17日
	16-603 前门
	08:30-09:15
	环境科学111班
	朱彦、彭云涛
	郑绍成、商建初
	1位 学生

	09:15-10:00
	环境科学112班

	10:00-10:40
	生物技术111班

	10:40-11:30
	生物技术112班

	16-603 后门
	08:30-10:00
	应用化学111班
	李颖怡、孙启夏

	1位 学生

	10:00-11:30
	应用化学112班

	文学分院
	6月17日
	16-113 前门
	08:30-09:00
	汉语言文学111班
	金锦萍、余乐、陈燕凤
	韩洪举、俞敏华
	2位 学生

	09:00-09:30
	汉语言文学112班

	09:30-10:00
	汉语言文学113班

	10:00-10:30
	汉语言文学（复合班）111班

	10:30-11:00
	日语111班

	16-113 后门
	08:30-08:50
	英语111班
	牛四花、蔡伟、肖光华

	2位 学生

	08:50-09:10
	英语112班

	09:10-09:30
	英语113班

	09:30-09:50
	英语114班

	09:50-10:10
	英语115班

	10:10-10:30
	英语116班

	10:30-11:00
	英语（复合班）111班

	设计艺术分院
	6月17日
	16-604 前门
	09:00-09:30
	广告学111班
	刘林、周妍
	李宁
	1位 学生

	09:30-10:00
	艺术设计（视觉传达）112班

	10:00-10:30
	艺术设计（家具及室内设计）111班

	16-604 后门
	09:00-09:30
	艺术设计（视觉传达）111班
	黄航星、朱俊俏

	1位 学生

	09:30-10:00
	艺术设计（园林景观）111班

	10:00-10:30
	艺术设计（工业设计）111班

	艺术设计（数字媒体）111班

	商学分院
	6月18日
	 16-106 前门
	08:30-09:10
	财务管理111班
	夏军、宁倩
	林燕、陈琪、陈云娟

	09:10-09:50
	财务管理112班

	09:50-10:30
	财务管理113班

	10:30-11:10
	财务管理114班

	11:10-11:50
	旅游管理（复合班）111

	16-106  后门
	08:30-09:10
	会计学111班
	于倩倩、孙伟成

	09:10-09:50
	会计学112班

	09:50-10:30
	会计学113班

	10:30-11:10
	会计学114班

	11:10-11:50
	市场营销111班

	 16-113前门
	08:30-09:10
	金融学111班
	赵银川、李君

	09:10-09:50
	金融学112班

	09:50-10:30
	金融学113班

	10:30-11:10
	金融学114班

	11:10-11:40
	电子商务111班

	11:40-12:10
	电子商务112班

	 16-113后门
	08:30-09:00
	国际经济与贸易111班
	李莉、洪鸳肖

	09:00-09:30
	国际经济与贸易112班

	09:30-10:00
	国际经济与贸易113班

	10:00-10:30
	国际经济与贸易（复合班）111班

	10:30-11:10
	工商管理111班

	11:10-11:50
	工商管理112班

三、其它注意事项:
1． 本学期有在修课程的学生必须在课程成绩输入教务系统，并由各分院教务办（或托管专业学院教务办）毕业审核通过后方可领取证书，故请学生务必不要预先购买车票。
2． 证书须由学生本人领取。

3． 请学生按规定时间，自觉排队领取证书，不要大声喧哗。
4． 毕业生须提前办理相关离校手续，领证书时需交回离校手续单（欠费同学自行缴费后，需先到校计财处财务管理科签字盖章）。
5． 学生证交回，盖“作废”章后返还（学生证遗失者，请至16幢一楼大厅办理缴费手续，领取证书时上交缴费证明）。

6． 证书领取后，请认真核对证书上的学生信息、照片是否正确，盖章是否清晰完整。

7． 毕业证书、学位证书只有电子注册后方为有效。
8． 教务办公室联系方式：

	部门
	办公室
	联系方式

	学院教务部
	16-714
	82291186

	商学分院教务办
	16-802
	82291305

	法学分院教务办
	16-805
	82291307

	文学分院教务办
	16-811
	82291120

	设计艺术分院教务办
	16-810
	82291193

	理学分院教务办
	16-821
	82291192

	工学分院教务办
	16-823
	82291191

                                               行知学院教务部
                                               2015年6月15日